Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs na podesty nozycowe, samojezdne 6 900,00 PLN brutto
ﬁ oraz drabiny strazackie 6 900,00 PLN  netto

Numer ustugi 2025/02/10/20621/2550676 153,33 PLN brutto/h
153,33 PLN netto/h

Centrum Szkolen
MIKO Spétka z © Rosochy / stacjonarna

ograniczona & Ustuga szkoleniowa
odpowiedzialnosciag (© 45h

* % & & Kk B 16.05.2025 do 14.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

- osoby chcace uzyskaé uprawnienia do obstugi podestow.
Grupa docelowa ustugi - kierowcy samochodéw dostawczych oraz ciezarowych

- pracownicy branzy budowlanej

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakonczenia rekrutaciji 15-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 45

art. 118 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo o$wiatowe

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (Dz. U. 22020 . poz. 900 z po2n. zm.)

Zakres uprawnien kurs obstugi podestéw ruchomych przejezdnych



Cel

Cel edukacyjny

Kurs na podesty przygotowuje do samodzielnej obstugi maszyn tego typu i wykorzystania zdobytych umiejetnosci w
pracy zarobkowej. Uczestnik nabedzie wiedze w zakresie budowy i eksploatacji ww. maszyn oraz bezpiecznej pracy.
Realizacja celu szkolenia nastepuje poprzez przekazywanie wiedzy, praktycznych umiejetnosci w tym zwtaszcza z

zakresu budowy podestéw, podstawowych zasad dziatania i obstugi urzadzenia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Obstuguje podesty nozycowe,
samojezdne oraz drabiny strazackie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

- rozr6znia podstawowe parametry
techniczne oraz techniki pracy
podestami,

- definiuje podstawowe zasady
odpowiedniej eksploatacji urzadzen,

- charakteryzuje zadania operatora w
procesie uzytkowania urzadzen oraz
wykonywania zadan,

- organizuje stanowisko pracy zgodnie z
zasadami BHP,

- stosuje prawidtowe procedury
podczas awarii i wystepujacych
zagrozen,

- kontroluje bezpieczenstwo swoje oraz
wspotpracownikow,

- kontroluje jako$¢ wykonywanych prac,

- wykonuje obstuge techniczna
podestéw nozycowych, samojezdnych
oraz drabin strazackich

sporzadza dokumentacje
eksploatacyjna.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Uczestnik po pozytywnym zdaniu egzaminu otrzyma zaswiadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urzad Dozoru

Technicznego

Informacje



organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

Urzad Dozoru Technicznego
walidacje a g

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

- Przepisy prawne

- Budowa i eksploatacja podestu

- Obowigzki operatora podestu

- BHP przy obstudze podestow

- Prowadzenie dokumentacji operatora podestu
- Konserwacja podestu

- Zajecia praktyczne

Zajecia teoretyczne odbywaja sie w formie wyktadéw z wykorzystaniem réznorakich pomocy wizualnych, ktére na pézniejszym etapie
pomagajag w taczeniu wiedzy teoretycznej z praktyczng. Stosowane techniki zaktadajg m.in. przechodzenie od tresci ogéinych do bardziej
szczeg6towych i codzienne konsolidowanie nabytej wiedzy. Dzieki temu kursanci na biezgco otrzymuja informacje zwrotne, a takze moga
samodzielnie oceni¢ poziom nabytej dotychczas wiedzy. Zajecia praktyczne przeprowadzane sg w odpowiednio przygotowanych
stanowiskach, a ich przebieg wynika z programu nauczania i obejmuje wykonywanie zadan w okreslonej koniecznosci, koniecznych do
nabycia umiejetnosci. Zajecia praktyczne odbywaja sie pod bezposrednim nadzorem wykwalifikowanego i doswiadczonego instruktora.
Przed przystgpieniem do wykonywania zadan przez kursantéw instruktor omawia pokrétce ich przebieg oraz cel i sekwencjg koniecznych
do wykonania czynnosci, a nastepnie demonstruje prawidtowy sposéb wykonywania danego ¢wiczenia.

Suma czasu trwania zaje¢ dydaktycznych w harmonogramie nie jest zgodna z liczbg godzin w polu "Liczba godzin ustugi " poniewaz
réznice wynikajg z dtugosci czasu trwania jednostki dydaktycznej oraz dtugosci czasu trwania przerw uwzglednionych pomigdzy
zajeciami. Dtugos$¢ trwania jednostki dydaktycznej w polu "czas trwania (h)" wynosi 45 minut.

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu:
- ukoriczone 18 lat

- posiadanie wazneg dokumentu tozsamosci (dowdd osobisty, paszport)

- brak przeciwskazan lekarskich do uczestnictwie w szkoleniu

- przystapienie do egzaminu koficowego oraz zdanie go z pozytywnym wynikiem



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 37

Przedmiot / temat
zajec

iEX7A Przepisy
Prawne

Obowiazki
operatora

podestu

Obowigzki
operatora

podestu

FPEYA BHP przy
obstudze
podestéw

BHP przy

obstudze
podestow

BHP przy
obstudze
podestéow

Prowadzenie
dokumentaciji
operatora
podestu

konserwacja
podestu

Zajecia

praktyczne

Budowai

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Prowadzacy

Wiestaw
Kowalczyk

Wiestaw
Kowalczyk

Wiestaw
Kowalczyk

Wiestaw
Kowalczyk

Wiestaw
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

Michat
Kowalczyk

Data realizacji
zajeé

16-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

17-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

07:15

08:00

08:45

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

07:15

08:00

Godzina
zakonczenia

08:45

08:00

08:45

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

14:30

08:00

08:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

02:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowai

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Obowigzki

operatora
podestu

Przepisy

prawne

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

PX¥%7d Budowa i
eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Prowadzacy

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat

Kowalczyk

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

Data realizacji

zajeé

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:45

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

07:15

08:00

08:45

09:30

10:15

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

08:00

08:45

09:30

10:15

11:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

&I Zeiccia

praktyczne

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

BHP przy

obstudze
podestéow

EPPE7A BHP przy
obstudze
podestow

Prowadzenie
dokumentacji
operatora

podestu

Konserwacja
podestu

Budowa i

eksploatacja
podestu

2D Zejecia

praktyczne

D Zaiccia

praktyczne

Prowadzacy

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

tukasz Pieczaba

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

Michat
Kowalczyk

tukasz Pieczaba

tukasz Pieczaba

Data realizacji

zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

28-05-2025

30-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:45

12:30

08:00

08:45

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

11:45

12:30

14:30

08:45

09:30

10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

13:00

13:00

Liczba godzin

00:45

00:45

02:00

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

04:00

04:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 153,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 153,33 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 268,33 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 268,33 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
)

123

Wiestaw Kowalczyk

trener/instruktor/wyktadowca kurséw na urzadzenia transportu bliskiego w tym na zurawie
przenosnie i przewozne.

Wiestaw Kowalczyk — wyksztatcenie wyzsze w zakresie zarzadzania i inzynierii ochrony srodowiska,
Uprawnienia Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego na:

1/. Koparkotadowarki, wszystkie, klasa trzecia, 2/. Koparki jednonaczyniowe do 25 t., klasa trzecia,
3/. Pilarki mechaniczne do $cinki drzew, wszystkie, klasa trzecia, 4/. Rusztowania budowlano-
montazowe metalowe, montaz i demontaz, 5/ Koparki jednonaczyniowe, wszystkie, klasa pierwsza,
Uprawnienia UDT na: zuraw przeno$ny i przewozny — obstuga i konserwacja (Il ZT), wozki jezdniowe
specjalizowane - obstuga i konserwacja (WO 1), podnosniki (I P), suwnice (Il S), zurawie samojezdne
- obstuga (1 Z), wszystkie trzy grupy energetyczne (elektryczne, gazowe i cieptownicze) zakresie
eksploatacji i dozoru (E i D), uprawnienia spawacza MAG 135 i MIG 131, uprawnienia pedagogiczne
(instruktor praktycznej nauki zawodu)i uprawnienia instruktora UDT wydane w ramach Akademii UDT
w Gliwicach, uprawnianie instruktora ochrony przeciwpozarowej. Od 2009 r. do nadal — wyktadowca
(czes¢ teoretyczna) oraz instruktor (czesé¢ praktyczna) na kursach i szkoleniach urzadzen transportu
bliskiego



Wyzsze
Posiada 11 lat doswiadczenia w prowadzeniu szkolen w branzy urzgdzen technicznych.

223

O tukasz Pieczaba

‘ ' Trener/instruktor/wyktadowca kurséw na urzadzenia transportu bliskiego w tym na zurawie
przenosnie i przewozne. wyksztatcenie wyzsze o kierunku inzyniera materiatowa, uprawnienia UDT
na: zuraw przeno$ny i przewozny — obstuga(ll Z), wézki jezdniowe specjalizowane — obstuga (WJO
), podnosniki (I P), uprawnienia SEP do 1 kV i powyzej w zakresie eksploatacji i dozoru (E i D),
uprawnienia spawacza MIG 131, uprawnienia pedagogiczne (instruktor praktycznej nauki zawodu) i
uprawnienia instruktora UDT wydane w ramach Akademii UDT w Gliwicach (2014 r.) Wyktadowca
(czes¢ teoretyczna) oraz instruktor (czes¢é praktyczna) na kursach i szkoleniach z zakresu zurawi
przenosnych i przewoznych od 2014.

3z3

O Michat Kowalczyk

‘ ' trener/instruktor/wyktadowca kurséw na urzadzenia transportu bliskiego w tym na zurawie
przenosnie i przewozne.
wyksztatcenie wyzsze o kierunku inzyniera materiatowa i materiaty dla energetyki, uprawnienia UDT
na: zuraw przenos$ny i przewozny — obstuga i konserwacja(ll ZT), wézki jezdniowe specjalizowane —
obstuga i konserwacja (WO I), podnosniki (I P), suwnice (Il S), zurawie samojezdne — obstuga (I 2),
uprawnienia SEP do 1 kV i powyzej w zakresie eksploatacji i dozoru (E i D), uprawniania gazowe
(G2), uprawnienia spawacza MAG 135 i MIG 131, uprawnienia pedagogiczne (instruktor praktycznej
nauki zawodu)
i uprawnienia instruktora UDT wydane w ramach Akademii UDT w Gliwicach (2011 r.), uprawnienia
Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego: 1/ koparki jednonaczyniowe do 25t.,
klasa trzecia, 2/. Koparkotadowarki, wszystkie, klasa trzecia 3/. Pilarki mechaniczne do Scinki drzew,
wszystkie, klasa trzecia 4/. Rusztowania budowlano-montazowe metalowe, montaz i demontaz 5/.
Koparki jednonaczyniowe, wszystkie, klasa pierwsza. Wyktadowca (cze$¢ teoretyczna) oraz
instruktor (czes$¢ praktyczna) na kursach i szkoleniach z zakresu zurawi przeno$nych i przewoznych

Wyzsze

Od 20009 trener/instruktor/wyktadowca kurséw na urzadzenia transportu bliskiego w tym na zurawie
przenosnie i przewozne.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dtugopis, zeszyt, skrypt

Informacje dodatkowe

Kurs operatora podestéw sktada sie z zaje¢ teoretycznych - 31 godzin (45 minut kazda godzina ) oraz zaje¢ pratycznych - 14 godzin (
petna godzina zegarowa )

Cena obejmuje szkolenie na podesty nozycowe, wolnobiezne, drabiny strazackie wraz egzaminu UDT.

Egzamin jest obowigzkowy oraz musi sie odby¢ w terminie realizacji ustugi



Adres

Rosochy 44a
46-320 Rosochy
woj. opolskie

Zajecia praktyczne odbywac¢ sie beda na poligonie.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

O

ﬁ E-mail michalkowalczyk1989@gmail.com
Telefon (+48) 731 722 999

Michat Kowalczyk



